INDICAÇÃO No. 997/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça o recapeamento da Rua Antônio Felamingo.

JUSTIFICATIVA

Quem passa diariamente pelo local reclama que o asfalto da referida rua é muito ruim. Mais do que reparos pontuais, seria preciso recapear a rua com um asfalto de melhor qualidade, uma vez que o local é trajeto diário de veículos pesados.
Valinhos, 10 de abril de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador